
 

ZARZĄDZENIE NR 2/2020 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ  

z dnia 2 stycznia 2020 r. 

w sprawie: przekazania uprawnień dyrektorom jednostek budżetowych do  zaciągania 

zobowiązań  

Na  podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 

roku poz. 506 z późn. zm.), art. 228 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych  (Dz.U. z 2019 roku poz.869 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 2 Uchwały  

Nr XIV/70/2019  Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Piława Górna, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Upoważniam dyrektorów jednostek budżetowych Gminy Piława Górna do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów,  których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się poszczególnym dyrektorom jednostek budżetowych 

Gminy Piława Górna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 


